
 

 

「一日公庫」のご案内 

日本政策金融公庫 静岡支店では、以下の日程で 

融資相談会「一日公庫」を開催します。皆さまのご参加をお待ちしています。 

ご提案させていただく融資制度について 

 

 

➢ 受注が増えて忙しくなりそうな

ので、仕入資金を手当てした

い。 

➢ 従業員へボーナスを出そうと考

えているので、その資金を準備

したい。 

➢ 生産性向上のため、最新工作

機械を導入したい。 

➢ 設備が老朽化したので、新しい

ものに買い替えたい。 

 

 

➢ 藤枝商工会議所に日本公

庫の融資担当者がお伺い

し、融資や事業に関するご

相談を承ります。  

➢ 融資制度全体にかかるお問

い合せや創業に関するご相

談なども可能です。  

➢ 事前に決算書等の資料を提出

いただければ、より迅速に融資

審査結果をご連絡できます。 

日 時： 令和 7年 10月 14日（火） 令和 7年 11月 10日（月） 

各日 10：00～16：00 おひとり様 1時間の相談枠 

会 場： 藤枝商工会議所 

 藤枝市藤枝４－７－１６ 

対象者： 事業者の方 

参加費： 無料 

申込み： 藤枝商工会議所 経営支援課（054-641-2000）に 

      お問い合わせください。 

「一日公庫」の特徴 ご相談内容の例 



 

  (k5010)（2023.4） 

小規模事業者経営改善資金（マル経融資）  

日本政策金融公庫 国民生活事業では、小規模事業者の方々の経営改善

のお役に立てるよう、無担保・無保証人の「小規模事業者経営改善資金（マ

ル経融資）」をお取り扱いしています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記以外の融資制度も取り扱っておりますので、お気軽にご相談ください。 

一日公庫に参加をご希望の方は、藤枝商工会議所経営支援課 

へご連絡ください（０５４-６４1-２０００） 

イメージ 

 

 

 

 

 

 

POINT 
2 

POINT 
3 

POINT 
1 

無担保・無保証人の融資制度です 

商工会議所、商工会または都道府県商工

会連合会の実施する経営指導を受けてい
る方で、商工会議所等の長の推薦を受け
た方が対象です 

ご融資額は 2,000万円以内です 

商工会議所 
商工会 

日本政策金融公庫 
国民生活事業 

ご相談 
お申込 

推 薦 ご融資 


